
Совет Кобяковского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Коояковского сельского поселения

№ 32 от 07 июля 2016 года

«О профилактике правонарушений и охране общественного порядка на
территории Кобяковского сельского поселения»

Заслушав и обсудив информацию главы Кобяковского сельского 
поселения А.Н.Сиразеева «О профилактике правонарушений и охране 
общественного порядка на территории Кобяковского сельского 
поселения», Совет Кобяковского сельского поселения решил:

!. В целях активизации работы по профилактике правонарушений, 
укрепления общественного порядка и общественной безопасности:
- вовлечь общественность в предупреждение правонарушений;
- проводить профилактические мероприятия по борьбе с незаконным 
оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции;
- формировать здоровый образ жизни детей и подростков путем 
вовлечения их в занятия физической культурой и спортом;
- организовать рейды по семьям, находящимся в трудной жизненной 
ситуации и социально-опасным семьям.

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности 
обеспечить дежурство общественных формирований на объектах с целыо 
предупреждения правонарушений.
3. Постоянной комиссии Совета Кобяковского сельского поселения по 
социальным вопросам, вопросам регламента и правопорядка 
систематически анализировать ход реализации мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Кобяковского сельского iracefteHW? А.Н.Сиразеева.

Vrv 
%  \

Глава Кобяковского J „ ^
■ т ' 3

сельского поселения > '• * о*
J S P


